
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 327 

 
DETERMINAZIONE n. 60 del 06-02-2012 

 
OGGETTO: Liquidazione competenze al Geom Ennio Pettinella per predisposizione atti di 

aggiornamento catastale degli immobili.  
 

L’anno duemila dodici  il giorno 6 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 PREMESSO che con propria determina n.668 del 29.11.2010 venne affidato al geom. Ennio 
Pettinella di Ortona, regolarmente abilitato e competente in materia, l’incarico di effettuare 
l’aggiornamento catastale dei seguenti immobili comunali: - cabina metano c.da S. Liberata – 
campo sportivo e palazzetto Villa Caldari – autorim essa caserma Carabinieri ; 
CONSIDERATO che il tecnico incaricato ha regolarmente predisposto gli atti di aggiornamento 
catastale relativamente alle schede inviate dall’Agenzia del Territorio riguardanti i seguenti beni 
comunali: 

- Cabina metano C.da S. Liberata, Fg. 30 part.la 4168; 
- Campo sportivo e palazzetto Villa Caldari,  Fg. 65 part.lle 168,279,280,167,396; 
- Autorimessa Caserma Carabinieri. 

VISTA la fattura n. 29 del 30.12.2011emessa dal geom. Ennio Pettinella per l’importo di € 
5.000,00 compreso di onorario e contributo 4% ( di a) L. 773/82.  
 

DETERMINA 
 

1.Liquidare al geom. Ennio Pettinella con studio professionale in Ortona Via Giovanni 
XXIII°,80 – 66026 ORTONA (CH) – P.IVA 01316730694, l’importo di € 5.000,00 compresi di onorario 
e contr. 4% (di a) L. 773/82, per predisposizione atti attinenti l’aggiornamento catastale dei seguenti 
immobili comunali: - cabina metano c.da S. Liberata – campo sportivo e p alazzetto Villa Caldari 
– autorimessa caserma Carabinieri; 

2. Dare atto che il professionista ha rilasciato attestazione sul conto corrente dedicato ai fini 
della tracciabilità e che alla procedura è attribuito il n. CIG. X0102BFAFE; 

3. Prelevare la spesa al Cap. 2540 Res. BIL. 2010, giusta delibera G.M. . 140/2010. 
  

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993Firma 
autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  10-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993Firma 
autografa Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


